
 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

 Gdańsk 14.01.2021r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa węzła integracyjnego Osowa wraz 

z trasami dojazdowymi”, syg. postępowania 181/BZP-U.500.84.2020/KW. 

 

 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

1. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi 4 370 000,00 zł. 

2. Firmy oraz adres wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami i terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami 

płatności zawartymi w ofertach. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Łączna cena brutto 

 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

minimalny 

okres 

 

Przedłużen

ie 

minimalne

go 

okresu 

gwarancji 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

gwarancji 

jakości dla  

I i II 

przedmiotu 

odbioru, 

warunki 

płatności 

zawarte w 

ofertach  

 

jakości 

łącznie dla 

I i II 

przedmiot

u odbioru 

o 
 

 

 

1. 

 

 

  

 

 

 

WODKAN-GRZENKOWICZ  

Sp. z o.o.  

Ul. Chmieleńska 17  

83-300 Kartuzy.  

 

5 531 310,00 zł 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

24 miesiące 

 Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

 

5 129 100,00 zł 

 

 

 

36 900,00 zł 

 

 

 

365 310,00 zł 

 

2. 

 

 

 

STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków,  

ul. Parzniewska 10 

 

Łączna cena brutto 

4 330 525,68 zł 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

24 miesiące 

 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

3 956 039,50 zł 

 

6 150,00 zł 

 

368 336,18 zł 

 

 

 

3. 

 

 

ASPERGO  

Maciej Dziechciński  

ul.Lesoki 7, 84-207 Bojano  

 

 

 

Łączna cena brutto 

4 421 760,10 zł 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

3 613 650,10 zł 

 

 

36 900,00 zł 

 

 

 

771 210,00 zł 

 

 

4. 

 

 

 

  

 

 Firma Budowlano  

– Drogowa MTM SA  

ul. Hutnicza 35,  

81-061 Gdynia  
 

 

Łączna cena brutto 

 

5 460 720,06 zł 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

4 791 933,70 zł 

 

 

123 000,00 zł 

 

  

 

545 786,36 zł 

 

 

 

5. 

 

 

 

 EUROVIA POLSKA S.A.  

Ul. Irysowa 1, Bielany 

Wrocławskie  

55-040 Kobierzyce  
 

 

 

Łączna cena brutto 

 

3 864 247,10 zł 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

3 586 827,67 zł 

 

 

73 806,74 zł 

 

 

 

203 612,69 zł 

 

 

 

6. 

 

 „WPRD GRAVEL” Sp. z o.o.  

ul. Żaglowa 2  

80-560 Gdańsk  
 

 

Łączna cena brutto 

 

4 396 401,44 zł 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

 

4 010 298,29 zł 

 

 

 

119 605,20 zł 

 

 

266 497,95 zł 

 

 

7. 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY 

DRÓG S.A. 

UL. POMORSKA 26A 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI 

  

Łączna cena brutto 

 

3 997 929,86 zł 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

3 769 924,76 zł 

 

 

91 475,10 zł 

 

 

 

136 530,00 zł 

 

 

8. 

 

Konsorcjum firm: 

Kruszywo Sp. z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

Bituminium Sp. z o.o. 

84-223 Linia ul. Długa 4B 

 

Łączna cena brutto 

3 774 692,83 zł 

 

 

 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

24 miesiące 

 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia 

nr 1 (I 

przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Budowa węzła 

integracyjnego 

Osowa 

wraz z trasami 

dojazdowymi” 

Cena za 

wykonanie 

dokumentacji 

projektowej wraz 

z uzyskaniem 

decyzji 

administracyjnej 

dla zakresu 

zamówienia nr 2 

(II przedmiot 

odbioru) 

pn.:„Realizacja w 

trybie zaprojektuj 

i wybuduj placu 

dla rowerów, 

Cena za 

wykonanie 

robót 

budowlanych 

zakresu 

zamówienia nr 

2 (II przedmiot 

odbioru) pn.: 

„Realizacja 

w trybie 

zaprojektuj i 

wybuduj placu 

dla rowerów, 

wyposażonego 

w stojaki 



 
 
 
 
 

 
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

wyposażonego w 

stojaki na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

na 100 

rowerów oraz 

wiaty” 

 

 

 

3 347 562,78 zł 

 

119 605,20 zł 

 

307 524,85 zł 

 

 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Ponadto zgodnie ze wzorem załącznika nr 8 do SIWZ, w oświadczeniu należy wskazać wykonawców, 

którzy w przedmiotowym postępowaniu również złożyli oferty tj. podać ich nazwy i adresy. 

 


